
UCHWAŁA NR  XLVI/198/2017 

RADY GMINY SOCHACZ\EW 

z dnia 28 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntu w drodze bezprzetargowej 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm. ) oraz art. 13 ust. 1 , art. 37 ust. 4 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz, U. z 2016 r. poz. 2147 z 

późn. zm. ) Rada Gminy Sochaczew uchwala co następuje : 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę w drodze bezprzetargowej na  okres 10 lat , 

nieruchomości o powierzchni 270m
2
 , oznaczonej w ewidencji gruntów jako część 

działki nr 17/4 w obrębie PGR Bielice , dla której w Sądzie Rejonowym w 

Sochaczewie prowadzona jest ksiega wieczysta KW nr PL1O/0007644/1, na rzecz 

Apteka „ NA PODZAMCZU „ Surowiak – spółka jawna z siedziba w Sochaczewie , 

będącej najemcą lokalu użytkowego oznaczonego numerami 11, 12, 13, 03, 04 w 

budynku znajdującym się na w/w działce . 

2. Obszar objęty dzierżawą oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik do uchwały  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochaczew 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY SOCHACZEW 

CZESŁAW ĆWIKLIŃSKI 


